СУНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

ЗУЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Второго созыва

РЕШЕНИЕ

от 21.01.2011 № 47/4

с.Суна

О тарифах на услугу системы

водоснабжения, оказываемую

СПК ПЗ «Новый»

На основании Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, Федерального закона «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса» от 30.12.2004 № 210-ФЗ, статьи 22 Устава муниципального образования Сунское сельское поселение Зуевского района Кировской области, Сунская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Установить и ввести в действие с 01.01.2011 года по 31.12.2011 года тарифы на услугу системы водоснабжения оказываемую СПК ПЗ «Новый» на территории муниципального образования Сунское сельское поселение Зуевского района Кировской области, в размере:

водоснабжение – 12 рублей 12 копеек за 1 куб.метр.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, финансам, экономической и инвестиционной политике.

3. Настоящее решение подлежит обнародованию и вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

Глава муниципального образования

Сунское сельское поселение

Зуевского района Кировской области

       Е.Г.Кутергина